sicilerinin tanımı ve sicillerle üzerine yapılan incelemelerle ilgili fazla ayrıntıya girmeden çalışmanın kaynakları olan İzmir Şer'iyye sicilleri hakkında bilgi vermek gerekir. İzmir Şer'iyye sicilleri Hicri 1270 Miladî 1853-1854 yılından başlamak üzere H. 1326/M. 1908 yılına kadar olan tarih sürecinde toplam doksan dört adet defterden oluşmaktadır. Bu defterlerin H.1302/M.1884-1885 yılına kadar olan dönemdeki kayıtları daha çok kassam ve ilamlardan oluşmaktadır. Bu döneme kadar defterlerde ihtidâ ile ilgili ilam kaydına rastlanmamıştır. İlk ihtidâ örneği 21 Zilhicce 1302/1 Ekim 1885 tarih ile 41 numaralı Şer'iyye sicilinde kayıtlıdır.